
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 

 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

                                                                                      Bagnolo Cr., 10 gennaio ’23 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando di gara per la selezione di operatori economici per il servizio di 
trasporto alunni per uscite didattiche a.s. 2022/23 prot. 4801 del 22/12/’22; 
 
VALUTATA l’opportunità di costituire una Commissione per la valutazione delle 
offerte pervenute; 
 

DETERMINA 
 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la 
procedura in premessa è così costituita: 

 
- Dirigente sc. Maria Cristina Rabbaglio 

- Assistente Amm.va Maria Manclossi  

- Dsga Caterina Luppo 

 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 
concluderanno con l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e 
secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 
 
L’apertura delle buste sarà effettuata il 10/01/’23 alle ore 10.00. 
I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre le ore 13:00 del 
10/01/2023. 

 
 

                                                                                  Il Dirigente scolastico 
                                                                                Maria Cristina Rabbaglio 
 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000053 - 10/01/2023 - VI.2 - I


		2023-01-10T13:01:08+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




